
Acom panhe as 
sessões legislativas,

seja presencial ou online

Ano 03 número 135 de 28 de abril de 2023



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 03 número 135 de 28 de abril de 2023 | Página 2 de 13

Secretaria Legislativa

 

ATO DA MESA Nº 012/2023 

 

“Dispõe sobre a baixa de bens patrimoniais que especifica”. 

 

 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica determinada a baixa patrimonial dos bens abaixo arrolados: 

 

Item Descrição de Bens Classificação Número Valor atual 

1 Cadeira Fixa obsoleto 457 R$ 20,24 

2 Cadeira Diretor obsoleto 727 R$ 4,40 

3 Cadeira Diretor obsoleto 734 R$ 4,40 

4 Evaporadora  irrecuperável 807 R$ 116,00 

5 Microfone Antiecônomico 864 R$ 44,20 

6 Microfone Antiecônomico 867 R$ 44,20 

7 Microfone Antiecônomico 870 R$ 44,20 

8 Cadeira Fixa  espaldar baixo obsoleto 1218 R$ 13,66 

9 Cadeira Executiva Back SY obsoleto 1280 R$ 43,93 

10 Cadeira Executiva Back SY obsoleto 1287 R$ 43,93 

11 Cadeira Executiva Back SY obsoleto 1294 R$ 43,93 

12 Cadeira Executiva Back SY obsoleto 1299 R$ 43,93 

13 Cadeira Executiva Back SY obsoleto 1304 R$ 43,93 

14 Cadeira Executiva Back SY obsoleto 1305 R$ 43,93 

15 Cadeira Executiva Back SY obsoleto 1306 R$ 43,93 

16 Poltrona Diretor  obsoleto 1307 R$ 71,72 

17 Poltrona Diretor  obsoleto 1308 R$ 71,72 

18 Poltrona Diretor  obsoleto 1309 R$ 71,72 

19 Poltrona Diretor  obsoleto 1310 R$ 71,72 

20 Poltrona Diretor  obsoleto 1311 R$ 71,72 

21 Poltrona Diretor  obsoleto 1312 R$ 71,72 

22 Poltrona Diretor  obsoleto 1313 R$ 71,72 

23 Poltrona Diretor  obsoleto 1314 R$ 71,72 

24 Poltrona Diretor  obsoleto 1315 R$ 71,72 

25 Poltrona Diretor  obsoleto 1316 R$ 71,72 

26 Poltrona Diretor  obsoleto 1317 R$ 71,72 

Secretaria LegislativaOutros Atos



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 03 número 135 de 28 de abril de 2023 | Página 3 de 13

Secretaria Legislativa

 

27 Poltrona Diretor  obsoleto 1318 R$ 71,72 

28 Poltrona Diretor  obsoleto 1319 R$ 71,72 

29 Poltrona Diretor  obsoleto 1320 R$ 71,72 

30 Poltrona Diretor  obsoleto 1321 R$ 71,72 

31 Poltrona Diretor  obsoleto 1322 R$ 71,72 

32 Poltrona Diretor  obsoleto 1323 R$ 71,72 

33 Poltrona Diretor  obsoleto 1324 R$ 71,72 

34 Poltrona Diretor  obsoleto 1325 R$ 71,72 

35 Cadeira Fixa obsoleto 1326 R$ 21,37 

36 Cadeira Fixa obsoleto 1327 R$ 21,37 

37 Cadeira Fixa obsoleto 1328 R$ 21,37 

38 Cadeira Fixa obsoleto 1329 R$ 21,37 

39 Cadeira Fixa obsoleto 1330 R$ 21,37 

40 Cadeira Fixa obsoleto 1331 R$ 21,37 

41 Cadeira Fixa obsoleto 1332 R$ 21,37 

42 Cadeira Fixa obsoleto 1334 R$ 21,37 

43 Cadeira Fixa obsoleto 1335 R$ 21,37 

44 Cadeira Fixa obsoleto 1336 R$ 21,37 

45 Cadeira Fixa obsoleto 1337 R$ 21,37 

46 Mesa Delta obsoleto 1346 R$ 156,10 

47 Cadeira Executiva Back SY obsoleto 1414 R$ 39,71 

48 Cadeira Executiva Back SY obsoleto 1415 R$ 39,71 

49 Cadeira Executiva Back SY obsoleto 1416 R$ 39,71 

50 Cadeira Executiva Back SY obsoleto 1418 R$ 39,71 

51 Cadeira Executiva Back SY obsoleto 1423 R$ 39,71 

52 Cadeira Executiva Back SY obsoleto 1426 R$ 39,71 

53 Cadeira Executiva Back SY obsoleto 1427 R$ 39,71 

54 Cadeira Executiva Back SY obsoleto 1436 R$ 39,71 

55 Cadeira Executiva Back SY obsoleto 1437 R$ 39,71 

56 Cadeira Executiva Back SY obsoleto 1443 R$ 39,71 

57 Cadeira Executiva Back SY obsoleto 1449 R$ 39,71 

58 Cadeira Executiva Back SY obsoleto 1450 R$ 39,71 

59 Cadeira Executiva Back SY obsoleto 1452 R$ 39,71 

60 Cadeira Executiva Back SY obsoleto 1454 R$ 39,71 

61 Cadeira Executiva Back SY obsoleto 1455 R$ 39,71 

62 Cadeira Executiva Back SY obsoleto 1458 R$ 39,71 

63 Cadeira Executiva Back SY obsoleto 1470 R$ 39,71 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 03 número 135 de 28 de abril de 2023 | Página 4 de 13

Secretaria Legislativa

 

64 Cadeira Executiva Back SY obsoleto 1486 R$ 39,71 

65 Cadeira Executiva Back SY obsoleto 1487 R$ 39,71 

66 Cadeira Executiva Back SY obsoleto 1488 R$ 39,71 

67 Cadeira Executiva Back SY obsoleto 1489 R$ 39,71 

68 Cadeira Executiva Back SY obsoleto 1490 R$ 39,71 

69 Cadeira Executiva Back SY obsoleto 1491 R$ 39,71 

70 Cadeira Executiva Back SY obsoleto 1493 R$ 39,71 

71 Poltrona Presidente  obsoleto 1501 R$ 80,18 

72 Poltrona Presidente  obsoleto 1502 R$ 80,18 

73 Poltrona Presidente  obsoleto 1503 R$ 80,18 

74 Poltrona Presidente  obsoleto 1504 R$ 80,18 

75 Poltrona Presidente  obsoleto 1506 R$ 80,18 

76 Poltrona Presidente  obsoleto 1507 R$ 80,18 

77 Poltrona Presidente  obsoleto 1508 R$ 80,18 

78 Poltrona Presidente  obsoleto 1509 R$ 80,18 

79 Poltrona Presidente  obsoleto 1510 R$ 80,18 

80 Armário Baixo obsoleto 1553 R$ 99,58 

81 Armário Baixo obsoleto 1568 R$ 99,58 

82 Cadeira Fixa obsoleto 1570 R$ 20,74 

83 Poltrona Presidente  obsoleto 1572 R$ 86,18 

84 Poltrona Presidente  obsoleto 1574 R$ 86,18 

85 Poltrona Presidente  obsoleto 1575 R$ 86,18 

86 Poltrona Presidente  obsoleto 1576 R$ 86,18 

87 Poltrona Presidente  obsoleto 1577 R$ 86,18 

88 Poltrona Interlocutor obsoleto 1578 R$ 61,92 

89 Poltrona Interlocutor obsoleto 1579 R$ 61,92 

90 Poltrona Interlocutor obsoleto 1580 R$ 61,92 

91 Poltrona Interlocutor obsoleto 1581 R$ 61,92 

92 Poltrona Interlocutor obsoleto 1582 R$ 61,92 

93 Poltrona Interlocutor obsoleto 1583 R$ 61,92 

94 Poltrona Interlocutor obsoleto 1584 R$ 61,92 

95 Poltrona Interlocutor obsoleto 1585 R$ 61,92 

96 Poltrona Interlocutor obsoleto 1586 R$ 61,92 

97 Poltrona Interlocutor obsoleto 1587 R$ 61,92 

98 Poltrona Interlocutor obsoleto 1588 R$ 61,92 

99 Poltrona Interlocutor obsoleto 1589 R$ 61,92 

100 Poltrona Interlocutor obsoleto 1590 R$ 61,92 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 03 número 135 de 28 de abril de 2023 | Página 5 de 13

Secretaria Legislativa

 

101 Poltrona Interlocutor obsoleto 1591 R$ 61,92 

102 Poltrona Interlocutor obsoleto 1592 R$ 61,92 

103 Poltrona Interlocutor obsoleto 1593 R$ 61,92 

104 Poltrona Interlocutor obsoleto 1594 R$ 61,92 

105 Poltrona Interlocutor obsoleto 1595 R$ 61,92 

106 Poltrona Interlocutor obsoleto 1596 R$ 61,92 

107 Poltrona Interlocutor obsoleto 1597 R$ 61,92 

108 Poltrona Interlocutor obsoleto 1598 R$ 61,92 

109 Poltrona Interlocutor obsoleto 1599 R$ 61,92 

110 Poltrona Interlocutor obsoleto 1600 R$ 61,92 

111 Poltrona Interlocutor obsoleto 1601 R$ 61,92 

112 Poltrona Interlocutor obsoleto 1602 R$ 61,92 

113 Poltrona Interlocutor obsoleto 1603 R$ 61,92 

114 Poltrona Interlocutor obsoleto 1604 R$ 61,92 

115 Poltrona Interlocutor obsoleto 1605 R$ 61,92 

116 Poltrona Interlocutor obsoleto 1606 R$ 61,92 

117 Poltrona Interlocutor obsoleto 1607 R$ 61,92 

118 Poltrona Interlocutor obsoleto 1608 R$ 61,92 

119 Poltrona Interlocutor obsoleto 1609 R$ 61,92 

120 Split Hiwall obsoleto 1736 R$ 164,51 

121 Fragmentadora irrecuperável 1782 R$ 194,90 

122 Condicionador de ar Spliter irrecuperável 2109 R$ 200,83 

123 Mesa Estação de Trabalho obsoleto 2228 R$ 235,27 

124 Cadeira Executiva giratória obsoleto 2278 R$ 122,94 

125 Cadeira Executiva giratória obsoleto 2280 R$ 122,94 

126 Cadeira Executiva giratória obsoleto 2281 R$ 122,94 

127 Cadeira Executiva giratória obsoleto 2282 R$ 122,94 

128 Cadeira Executiva giratória obsoleto 2286 R$ 122,95 

129 Cadeira Executiva giratória obsoleto 2287 R$ 122,95 

130 Cadeira Executiva giratória obsoleto 2288 R$ 122,95 

131 Cadeira Executiva giratória obsoleto 2290 R$ 122,95 

132 Cadeira Executiva giratória obsoleto 2291 R$ 122,95 

133 Cadeira Fixa estofada obsoleto 2325 R$ 47,30 

134 Cadeira Fixa estofada obsoleto 2326 R$ 47,30 

135 Cadeira Fixa estofada obsoleto 2327 R$ 47,30 

136 Cadeira Fixa estofada obsoleto 2328 R$ 47,30 

137 Poltrona para auditório  obsoleto 2345 R$ 517,86 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 03 número 135 de 28 de abril de 2023 | Página 6 de 13

Secretaria Legislativa

 

138 Poltrona para auditório  obsoleto 2346 R$ 517,86 

139 Poltrona para auditório  obsoleto 2349 R$ 517,86 

140 Poltrona para auditório  obsoleto 2439 R$ 515,41 

141 Poltrona para auditório  obsoleto 2440 R$ 515,41 

142 Poltrona para auditório  obsoleto 2446 R$ 515,41 

143 Poltrona para auditório  obsoleto 2447 R$ 515,41 

144 Cadeira secretária Luna obsoleto 2668 R$ 248,07 

145 Cadeira secretária Luna obsoleto 2669 R$ 248,07 

146 Cadeira secretária Luna obsoleto 2670 R$ 248,07 

147 Cadeira secretária Luna obsoleto 2672 R$ 248,07 

148 Cadeira secretária Luna obsoleto 2673 R$ 248,07 

149 Cadeira secretária Luna obsoleto 2674 R$ 248,07 

150 Cadeira secretária Luna obsoleto 2675 R$ 248,07 

151 Cadeira secretária Luna obsoleto 2676 R$ 248,07 

152 Cadeira secretária Luna obsoleto 2679 R$ 248,07 

153 Cadeira secretária Luna obsoleto 2684 R$ 248,07 

154 Cadeira secretária Luna obsoleto 2685 R$ 248,07 

155 Cadeira secretária Luna obsoleto 2686 R$ 248,07 

156 Cadeira secretária Luna obsoleto 2687 R$ 248,07 

157 Apoio para os Pés irrecuperável 2737 R$ 24,80 

158 Apoio para os Pés irrecuperável 2768 R$ 24,80 

159 Apoio para os Pés irrecuperável 2769 R$ 24,80 

160 Apoio para os Pés irrecuperável 2812 R$ 24,80 

161 CAD DIR PERSES obsoleto 2879 R$ 660,33 

162 CAD DIR PERSES obsoleto 2880 R$ 660,33 

163 CAD DIR PERSES obsoleto 2881 R$ 660,33 

164 CAD DIR PERSES obsoleto 2882 R$ 660,33 

165 CAD DIR PERSES obsoleto 2883 R$ 660,33 

166 CAD DIR PERSES obsoleto 2884 R$ 660,33 

167 CAD DIR PERSES obsoleto 2885 R$ 660,33 

168 CAD DIR PERSES obsoleto 2886 R$ 660,33 

169 CAD DIR PERSES obsoleto 2887 R$ 660,33 

170 Persiana rolo obsoleto 2958 R$ 189,82 

171 Persiana rolo obsoleto 2959 R$ 189,82 

172 Persiana rolo obsoleto 2968 R$ 189,82 

173 Persiana rolo obsoleto 2969 R$ 189,82 

174 Armário alto aço obsoleto 3057 R$ 728,75 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 03 número 135 de 28 de abril de 2023 | Página 7 de 13

Secretaria Legislativa

 

175 Cadeira secretária Luna obsoleto 3067 R$ 269,14 

176 Cadeira secretária Luna obsoleto 3070 R$ 269,14 

177 Cadeira secretária Luna obsoleto 3071 R$ 269,14 

178 Cadeira secretária Luna obsoleto 3072 R$ 269,14 

179 Cadeira secretária Luna obsoleto 3074 R$ 269,14 

180 Cadeira secretária Luna obsoleto 3076 R$ 269,14 

181 Cadeira secretária Hebe obsoleto 3077 R$ 154,30 

182 Cadeira secretária Hebe obsoleto 3078 R$ 154,30 

183 Cadeira secretária Hebe obsoleto 3079 R$ 154,30 

184 Cadeira secretária Hebe obsoleto 3080 R$ 154,30 

185 Cadeira secretária Hebe obsoleto 3081 R$ 154,30 

186 Pulverizador Manual obsoleto 3242 R$ 29,66 

187 Cadeira Giratória Espaldar Baixo obsoleto 3754 R$ 525,28 

188 Cadeira Giratória Espaldar Baixo obsoleto 3755 R$ 525,28 

189 Cadeira Giratória Espaldar Baixo obsoleto 3757 R$ 525,28 

190 Cadeira Giratória Espaldar Baixo obsoleto 3758 R$ 525,28 

191 Cadeira Giratória Espaldar Baixo obsoleto 3759 R$ 525,28 

192 Cadeira Giratória Espaldar Baixo obsoleto 3760 R$ 525,28 

193 Cadeira Giratória Espaldar Baixo obsoleto 3761 R$ 525,28 

194 Cadeira Giratória Espaldar Baixo obsoleto 3762 R$ 525,28 

195 Cadeira Giratória Espaldar Baixo obsoleto 3763 R$ 525,28 

Total R$ 30.264,63 

 

 

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Câmara Municipal de Itapevi, 27 de abril de 2023. 

 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

 

 

CÍCERO APARECIDO DE SOUZA 

Vice-Presidente 
ROGÉRIO MOREIRA DOS SANTOS 

1º Secretário 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 03 número 135 de 28 de abril de 2023 | Página 8 de 13

Secretaria Legislativa

 

 

 

 

 

 

JOSÉ APARECIDO RAMOS 

2º Secretário 
ERONDINA FERREIRA GODOY 

3ª Secretária 

 

 

Publicado na Superintendência das Coordenadorias da Câmara Municipal de 

Itapevi, aos vinte e sete dias do mês de abril de 2023. 

 

 

JOÃO LUCAS SACCHI DE OLIVEIRA  

Superintendente das Coordenadorias 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 03 número 135 de 28 de abril de 2023 | Página 9 de 13

Recursos Humanos

 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 185/2023 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal 

de Itapevi, usando de suas atribuições legais, EM CUMPRIMENTO a Legislação 

em vigor, Resolução nº 009/2021 e Lei Complementar n° 102/2018 e alterações, 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 245 de 9 de agosto de 2018. 

 

Art. 2º DESIGNAR o (a) servidor (a), pertencente ao Quadro de Efetivos, Luiz 

Antônio Rodrigues Júnior, matrícula nº 685, ocupante do cargo de Assistente 

Legislativo, para desempenhar suas atividades na Divisão de Multimídia. 

 

Art. 3º Esta portaria produz efeitos a partir de 27/04/2023 e entra em vigor na data 

de sua publicação. 

 
  

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 27 de abril de 2023. 

 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 

 

JOÃO LUCAS SACCHI DE OLIVEIRA 

Superintendente das Coordenadorias 

 

 

Recursos HumanosOutros Atos



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 03 número 135 de 28 de abril de 2023 | Página 10 de 13

Recursos Humanos

 

 

 

 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 186/2023 
 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal 

de Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 

EXONERAR o (a) senhor (a) Felipe Luiz Fidelis Lopes, matrícula 

1778, ocupante do cargo de Assessor Parlamentar, do quadro de servidores 

comissionados da Câmara Municipal. 

 

Esta portaria produz efeitos a partir de 27/04/2023 e entra em vigor na 

data de sua publicação. 

 
  

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 27 de abril de 2023. 

 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 

 

JOÃO LUCAS SACCHI DE OLIVEIRA 

Superintendente das Coordenadorias 

 

 



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 03 número 135 de 28 de abril de 2023 | Página 11 de 13

Licitação

 

Processo nº. 018/2023 – Tomada de Preços nº. 002/2023. - O Presidente da Comissão Permanente 

de Licitações comunica que à vista da Documentação apresentada pelas empresas FT SERVICE – 

ADMINISTRATIVO E TECNOLÓGICO LTDA,; ULRIK CLEAN EIRELI; NOVA ERA 

CONSULTORIA, MARKETING E GESTÃO LTDA.; J-PEM SERVIÇOS E CONSULTORIA; 

e JR&F SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA.,  foram declaradas habilitadas as empresas 

ULRIK CLEAN EIRELI e J-PEM SERVIÇOS E CONSULTORIA por terem atendido às 

exigências editalícias para esta fase. A empresa FT SERVICE – ADMINISTRATIVO E 

TECNOLÓGICO LTDA. foi declarada inabilitada por não ter atendido aos itens 3.1.3, 8.2.7, 8.3.1 

e 8.4.4 do edital. A empresa NOVA ERA CONSULTORIA, MARKETING E GESTÃO LTDA. 

foi declarada inabilitada por não ter atendido aos itens 3.1.3, 8.2.2 a 8.2.8, 8.3.1, 8.4.1 a 8.4.4 e 

8.5.1 do edital. A empresa JR&F SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA. foi declarada inabilitada 

por não ter atendido ao item 11.1.2 do edital. Abre-se o prazo para eventual interposição de 

recurso. Itapevi, 28 de abril de 2023. – Coordenadoria de Licitações e Contratos. 

 

 
Processo nº. 015/2022 – Convite nº. 001/2023. - O Presidente da Comissão Permanente de 

Licitações comunica que à vista da Documentação apresentada pelas empresas MICRO PLAN 

NET INFORMÁTICA LTDA. - EPP; CG SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA.;; P2P 

WORKS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.; NEXXIS CONSULTORIA E TECNOLOGIA 

LTDA.; RAFAEL FONSECA DA SILVA 22794044869; e CARLOS FELIPE ZATTA 

34075596826,  foram declaradas habilitadas as empresas MICRO PLAN NET INFORMÁTICA 

LTDA. – EPP;  CG SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA.; NEXXIS CONSULTORIA E 

TECNOLOGIA LTDA.; RAFAEL FONSECA DA SILVA 22794044869; e CARLOS FELIPE 

ZATTA 34075596826, por terem atendido às exigências editalícias para esta fase. A empresa P2P 

WORKS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. foi declarada inabilitada por não ter atendido ao item 

7.2.10 do edital. Abre-se o prazo para eventual interposição de recurso. Itapevi, 28 de abril de 

2023. – Coordenadoria de Licitações e Contratos. 

 

LicitaçãoOutros Atos



Diário Oficial do Legislativo de Itapevi
Ano 03 número 135 de 28 de abril de 2023 | Página 12 de 13

Licitação

 

Processo nº. 086/2022 – Convite nº. 006/2022. Comunicamos que à vista da habilitação das 

empresas convidadas e após o julgamento dos preços, foi declarada 1ª classificada: “ADVANCE 

ENGENHARIA E SOLUÇÕES LTDA.” com a proposta  no valor de R$ 37.752,48 (trinta e sete 

mil, setecentos e cinquenta e dois reais e quarenta e oito centavos); 2ª classificada: “SAGS 

FACILITIES SERVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA. - ME” com o valor da proposta de R$ 

41.055,80 (quarenta e um mil, cinquenta e cinco reais e oitenta centavos); e 3ª classificada: “N. V. 

COMÉRCIO DE MATERIAIS EDUCACIONAIS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM 

GERAL LTDA. - ME” com a proposta  no valor de R$ 43.179,37 (quarenta e três mil, cento e 

setenta e nove reais e trinta e sete centavos). Itapevi, 28 de abril de 2023. – Coordenadoria de 

Licitações e Contratos. 

 
Processo nº. 092/2022 – Pregão para Registro de Preços nº. 005/2023 - O Pregoeiro comunica que 

após análise das amostras dos itens 01, 03, 07 e 12, apresentadas pela empresa OTACE 

SOLUÇÕES EIRELI, amostra dos itens 02, 04, 05, 06 e 08 apresentadas pela empresa 

ZANCAPEL COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS E SERVIÇOS EM GERAL LTDA., e amostra 

dos itens 09, 10 e 11 apresentadas pela empresa HERMON MAGAZINE LOC. COMÉRCIO E 

SERVIÇOS LTDA. todas foram declaradas aprovadas por terem atendido às exigências do Edital. 

A amostra do item 10, apresentada pela empresa HERMON MAGAZINE LOC. COMÉRCIO E 

SERVIÇOS LTDA. foi desaprovada, por não ter atendido às exigências do Edital. Itapevi, 28 de 

abril de 2023. – Coordenadoria de Licitações e Contratos. 

 



EXPEDIENTE


	Secretaria Legislativa
	Outros Atos

	Recursos Humanos
	Outros Atos

	Licitação
	Outros Atos


		2023-04-28T20:26:37+0000




